Estado de SergiPe
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

í Breio
I rGrante

-/
DECRETO MUNICIPAL N' 33/2023
DE 31 DE MAIO DE 2023

"otspÕe soBRE a noueaçÃo DE

sgcnerÁRto (A) oE EScoLA DA REDE

MUNtctPAL oE ENSINo e oÁ ourRAS
pRovtoÊNctas ".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO GRANDE ESTADO DE SERGIPE' NO USO dC SUAS

atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal no 01/200'l de 09 de maio de 2001 ;

CoNSIDERANDO as disposições da Lei orgânica Municipal, nos termos do Art 85'

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear o (a) senhor (a) ANGELA CRISTINA SANTOS SOUTO, portador (a) do

RG n.: g5g.g73 SSp/sE, insciito ia1 no cpF sob o no. 004.6'15.465-58, para exercer o cargo em

l,""ri.raã"iátÉcitrÁÉrô tÃiõeÉsCor-r, siMBoLo cc rV, rotado (a) na ESCoLA.T!-u.t!19[A!

iósí úoÃClÉ r,lenoordÁ
-no-ãmrito da SECRETARIA MUNI6IPAL DE EDU6AÇAS E

CULTURA.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçáo

GABINETEDoPREFEIToMUNICIPALDEBREJoGRANDE,ESTAooDESERGIPE,EM3IDE
MAlo DE 2023.

/\
MER FERREIRA BASTOS

Prefeito MuniciPal

Éandeira,63, cep: 49.995-000 - Centro - Brêjo Grande/Sergipe

Fone/Fâx: (79) 3366-1250 - cNPJ: 13.1 í 0.903/0001-77
Praça da

www.breiogrande.se gov.br

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se'